2
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2017          № 19
	Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2016 год

Рассмотрев отчет Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2016 год Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2016 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                             В.П. Сальников

УТВЕРЖДЕН

решением Ярцевского районного

Совета депутатов

от 28.02.2017          № 19

Отчет

о выполнении прогнозного плана приватизации имущества

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2016 год

В 2016 году объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, включенные в план приватизации, не были приватизированы по следующим причинам:

- помещение гаражного бокса № 5, общей площадью 38,7 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Верещагина, строение 26. Аукцион по продаже помещения гаражного бокса № 5, назначенный на 27.05.2016, не состоялся в связи с тем, что заявок на участие в аукционе не поступило. Продажа посредством публичного предложения, назначенная на 21.10.2016, не состоялась в связи с отсутствием поданных заявок. Данный объект включен в план приватизации муниципального имущества на 2017 год;

- помещение гаражного бокса № 6, общей площадью 39,0 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Верещагина, строение 26. Аукцион по продаже помещения гаражного бокса № 6, назначенный на 27.05.2016, не состоялся в связи с тем, что заявок на участие в аукционе не поступило. Продажа посредством публичного предложения, назначенная на 21.10.2016, не состоялась в связи с отсутствием поданных заявок. Данный объект включен в план приватизации муниципального имущества на 2017 год;

- хозяйственный корпус, общей площадью 73,3 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. 30 лет Победы, д. 21. Аукцион по продаже хозяйственного корпуса, назначенный на 21.10.2016, не состоялся, так как заявок на участие в аукционе не поступило. Указанный хозяйственный корпус на продажу посредством публичного предложения не выставлялся, так как в его использовании имеются ограничения. Данный хозяйственный корпус остается в составе казны муниципального образования.